
UCHWAŁA NR XXV/174/2017
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI

z dnia 29 września 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Hali Sportowej przy Zespole Szkół                 
w Kosowie Lackim.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 827) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/141/2017 Rady Miasta i Gminy  Kosów Lacki z dnia 27 lutego 
2017r.  w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Hali Sportowej przy Zespole Szkół w Kosowie 
Lackim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r. poz. 2802) wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Hala Sportowa:

a) piłka nożna - 50,00 zł./godz.

b) piłka siatkowa , koszykowa i ręczna - 40,00 zł./godz.

c) tenis ziemny / badminton - 40,00 zł./godz.

d) korzystanie z Hali Sportowej przez organizatorów  zajęć sportowo-rekreacyjnych  na  
podstawie   umów zawartych na  okres co najmniej 6 kolejnych miesięcy  - 25 zł./godz.”;

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Siłownia:

a) wejścia indywidualne - 5,00 zł. / godz. od osoby,

b) grupy zorganizowane powyżej 10 osób -  60,00 zł./ godz.

c) karnet dla osoby dorosłej - 40,00 zł./ miesięcznie,

d) karnet dla młodzieży szkolnej - 30,00 zł./miesięcznie,

e) korzystanie z Siłowni przez organizatorów  zajęć sportowo-rekreacyjnych   na    podstawie  
umów zawartych na  okres co najmniej 6 kolejnych miesięcy  -10 zł./godz.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 9477



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki

Stanisław Kuziak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9477


		2017-10-23T12:57:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




